
 

 

 

 
м. Дніпро                                                                    від  04.06.2024р. 

 

 

 

                                Наказ №060/1-24  
 

.  

«Про призначення головного архітектора проекту та відповідальної 

особи за авторський нагляд» 

 

 

          На підставі договору   № 60/1-24 від 04.06.2024р. 

 

між ТОВ«Архстудія» та гр. Гарбуз Сергій Васильович 

 

 

                                              
                                                     НАКАЗУЮ: 

 

 

 Призначити головного архітектора проекту та відповідальною особою  

за авторський нагляд  Айрапетяна В.Г. за об’єктом:  

«Нове будівництво будівель сільськогосподарського призначення : 

складу для зберігання сільськогосподарської продукції, навісу та 

господарської будівлі за адресою: Дніпропетровська обл., 

Дніпровський район, с.Чумаки, кадастровий номер 

1221488000:03:001:0614 » 

 

 
 

 

Директор ТОВ «Архстудія»                                     В. Г. Айрапетян 

 

 

 


